Universidade Federal do Paraná

Setor de Tecnologia

Departamento de Engenharia Elétrica

Comissão do TCC

EDITAL 07/2017 – Edital Complementar de notas

Página 1

Observações:

 Por determinação da banca examinadora, o aluno Gustavo Strithorst realizou nova apresentação do TCC, cabendo a comissão, no uso de suas atribuições, a

divulgação de edital complementar de notas.

 O registro final das notas, a ser realizada pelo professor orientador, está condicionado a realização das alterações e/ou suplementações solicitadas pela banca.

              Notas após reapresentação

Aluno Orientador Média Final Situação 1a Parcial 2a Parcial 3a Parcial Orientador Avaliador 1 Avaliador 2

Gustavo Strithorst Dr. André Bellin Mariano 78 APROVADO 90,00 76,67 76,67 100,00 70,00 60,00